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W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „Modernizacja Instalacji 
Centralnego Ogrzewania w Budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Jedlińsku” 
opublikowanym na portalu UZP Nr 93797-2012 uprzejmie informuję: 
 
Pytania: 
 
1. Przedmiar - poz 8 - jest rozebranie  posadzki z deszczułek 80 m2 a w poz.13 jest wykonanie 
tych posadzek w ilości 200 m2, czy tak ma być. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z podanym przedmiarem. 
 
1.1   Czy pod pojęciem deszczułek - jest np: parkiet - jeżeli tak to z jakiego drewna?   
Odpowiedź: 
Parkiet dębowy. 
 
1.1.1 Proszę o podanie wysokości listwy i ile ma być mb. listwy. 
Odpowiedź: 
Listwa 17x17mm – wklęsły ćwierćwałek. 
 
2. Przedmiar – poz. 9 - jest rozebranie  posadzki z deszczułek 65 m2 a w poz.15 jest wykonanie 
tych posadzek w ilości 100 m2, czy tak ma być. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z podanym przedmiarem. 
 
2.1 Proszę o podanie wymiarów płytek istniejących - żądanie Inwestora  poz. 15 przedmiar. 
Odpowiedź: 
Płytki 30x30cm. 
 
3.Poz. 18 przedmiar - ujęto 2 szt rozdzielaczy- proszę o podanie:  
3.1 długość rozdzielacza 
Odpowiedź: 
L=2,50mb /oddzielnie zasilanie i oddzielnie powrót/ 
 
3.2 ilość zamontowanych zaworów i ich średnice - na rys.C-1 pokazano, iż z rozdzielaczy 
 wychodzi 5 obwodów i podano tylko średnicę 1 obwodu - fi 50 - jakie są pozostałe 4 obwody? 
Odpowiedź: 
Wyjścia do obiegów instalacji z rozdzielacza DN50, DN32, DN65, DN40, DN50 odpowiednio 
zamontowane zawory odcinające i średnice, rozdzielacz wyposażony w odwodnienie i króćce 
manometryczne i termometryczne, przyłącze źródła ciepła . 
 
4. Poz. przedmiaru - od 23; 24 i 25 wstawiono tę samą normę - KNR-W 215 0111 03 czy nie 
należy 
zastąpić zamiast 03 dać 04 ; 05 i 06. 
Odpowiedź: 
Kalkulacja wykonana na podstawie w/w katalogu. Opis pozycji wyczerpuje zakres elementu do 
wyceny. 



 
5. Poz. 34 - proszę o podanie typu zaworu podpinowego -  243 szt Dn 25 
Odpowiedź: 
Zawór MSV-I Danfoss lub równoważny. 
 
6.Poz. 37 - podano -  Grzejniki stalowe jednopłytowe a wstawiono dwupłytowy -  C 22/600/900 
- jaki ma być grzejnik w projekcie są grzejniki typu V a ten jest typu C czyli podłączany z boku. 
Odpowiedź: 
Grzejnik stalowy jednopłytowy - błędny opis. powinno być i trzeba przyjąć do wyceny 
C22/600/900. 
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